
ZARZĄDZENIE  NR 5/2012 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu  

z dnia 29 czerwca  2012  r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 1/2011 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu                  
z dnia 3 stycznia 2011r. w sprawie  ustalenia dokumentacji przyj ętych zasad rachunkowości, ustalenia planu 
kont, ustaleniu systemu przetwarzania danych przy użyciu komputera, opisu systemu informatycznego, instruk-
cji inwentaryzacyjnej i gospodarki drukami ścisłego zarachowania  oraz zasad ewidencji podatku od towarów i 
usług w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji  w Bolesławcu. 
 

Działając na podstawie posiadanych pełnomocnictw oraz na podstawie art.10 i art.13  ustawy dnia 29 wrze-
śnia 1994 r. o rachunkowości ( tekst jednolity; Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), art. 17 ust.1 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240), oraz  rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 5  lipca 2010r.w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. z 2010 r .Nr 128 ;poz. 861 z późn. zmianami). 
 

Postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się   jednolity wykaz  kont dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Bolesławcu sta-
nowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zawierający: 

a) wykaz kont syntetycznych księgi głównej, 
b) zasady ewidencji księgowej operacji gospodarczych na kontach syntetycznych księgi głów-

nej. 
 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej, która jest zobowiązana do zapoznania                
z nim zatrudnionych pracowników. 

 
§ 3   

Z dniem     1 lipca 2012  traci ważność Załącznik Nr 1 do  Zarządzenie Nr 1/2011 Dyrektora Miej-
skiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu z dnia 3 stycznia 2011r. w sprawie  ustalenia do-
kumentacji przyjętych zasad rachunkowości, ustalenia planu kont, ustaleniu systemu przetwarzania 
danych przy użyciu komputera, opisu systemu informatycznego, instrukcji inwentaryzacyjnej i go-
spodarki drukami ścisłego zarachowania  oraz zasad ewidencji podatku od towarów i usług w Miej-
skim Ośrodku Sportu i Rekreacji  w Bolesławcu. 

§ 4 

                                                              

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012r. 
 


